МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное  образовательное  учреждение
высшего образования

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА»
_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 20.06.2022 № 581

г. Новосибирск

Об установлении стоимости за обучение

студентов 1 курса на 2022/2023 учебный год

На основании решения Ученого совета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость за обучение студентов 1 курса на договорной основе

с полным возмещением затрат по образовательным программам высшего образования на

2022/2023 учебный год:

Программа

подготовки

Код

направления

Наименование

направления

Форма

подготовки

Стоимость 1 курса

2022/2023 учебного года

Магистратура 54.04.01 Дизайн Очная 277 500,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по ОУИК и ДО Шевцову О.В.

Основание: решение ученого совета от 20.06.2022 протокол № 22, представление

начальника ПФО Волковой И.В.

Ректор         Н.В.Багрова